

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jels Huse Holding ApS**

**Håndværkerparken 4, Jels, 6630 Rødding**

**CVR-nr. 29 92 65 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

**Torben Møller Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jels Huse Holding ApS Håndværkerparken 4 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 92 65 06 Stiftet: 2. oktober 2006 Hjemsted: Rødding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Møller Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomheder</b>	Jels Huse ApS, Rødding Jels Huse salg og udlejning ApS, Rødding Jels Huse Kastrupvej ApS, Rødding Pedro Mexican Food ApS, Rødding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter samt fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på -3.593 t.kr. mod et underskud på -1.018 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af negative dagsværdireguleringer på ejendomme i datterselskaberne, hvilket er som forventet. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 6.135 t.kr.

Selskabet er afhængig af at dattervirksomheder realiserer positive resultater. Ledelsen forventer at datterselskaberne vil realisere positiv driftsindtjening ekskl. dagsværdireguleringer på ejendomme i 2024.

Koncernen har løbende anvendt overskudslikviditet indenfor koncernen, frem for at optage ekstern finansiering, hvilket er en bevidst strategi. Koncernen vil i 2024 fortsat afvikle på eksterne gæld, hvorfor koncerninterne mellemværender alene vil blive afregnet såfremt likviditeten tillader dette.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har i efterfølgende periode solgt 50% af to kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.553</b>	<b>-10.440</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.831.410	-790.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.582	0
Andre finansielle indtægter	141	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-693.884	-210.583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.190	-9.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.602.314</b>	<b>-1.020.961</b>
Skat af årets resultat	9.902	2.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.592.412</b>	<b>-1.018.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.831.410	-790.328
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-883.002	-459.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.592.412</b>	<b>-1.018.005</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.752.604	10.084.014
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.480.610	1.630.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.233.214</u>	<u>11.714.394</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.233.214</u></b>	<b><u>11.714.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.293	256.260
	Andre tilgodehavender	59.750	51.000
	Tilgodehavender i alt	<u>396.043</u>	<u>307.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.819</u>	<u>493.693</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.862</u></b>	<b><u>800.953</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.923.076</u></b>	<b><u>12.515.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.228.616	9.340.014
Overført resultat	2.659.146	262.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.134.762</b>	<b>9.844.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	851.248	155.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	851.248	155.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.750.321	2.289.800
Selskabsskat	0	144.843
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.391	70.461
Anden gæld	354	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.937.066	2.514.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.788.314</b>	<b>2.670.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.923.076</b>	<b>12.515.347</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.340.014	262.160	117.800	9.844.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-2.831.410	-883.002	122.000	-3.592.412
Regulering af reserve	0	-3.279.988	3.279.988	0	0
	<b>125.000</b>	<b>3.228.616</b>	<b>2.659.146</b>	<b>122.000</b>	<b>6.134.762</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, koncernmellemværender	108.363	0
Andre finansielle omkostninger	6.827	9.610
	<b>115.190</b>	<b>9.610</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	244.000	244.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>244.000</b>	<b>244.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	9.840.014	11.030.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.831.410	-790.328
Udbytte	-500.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>6.508.604</b>	<b>9.840.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.752.604</b>	<b>10.084.014</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jels Huse ApS	Rødding	100 %
Jels Huse salg og udlejning ApS	Rødding	100 %
Jels Huse Kastрупvej ApS	Rødding	100 %
Pedro Mexican Food ApS	Rødding	72,5 %
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos Pedro Mexican Food ApS	2.574.853	569.931
Tilgodehavende hos Jels Huse salg og udlejning ApS	1.354.385	686.789
Tilgodehavende hos Jels Huse Kastрупvej ApS	455.839	373.660
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-904.467	0
	<b>3.480.610</b>	<b>1.630.380</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Jels Huse ApS og Jels Huse salg og udlejning ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 udgør datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut henholdsvis et indestående på 122 t.kr. og en gæld på 4.335 t.kr.

Selskabet har givet pant i anparterne i Jels Huse ApS, nom. 125 t.kr., og Jels Huse salg og udlejning ApS, nom. 50 t.kr., overfor pengeinstitut til sikkerhed for mellemværende på -4.335 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af Jels Huse ApS og Jels Huse salg og udlejning ApS udgør pr. 31.12.23 henholdsvis 1.612 t.kr. og 5.141 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
